
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Vichy Capital Soleil, matujący krem do twarzy SPF 50, 50 ml
 

Cena: 70,15 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent L'OREAL POLSKA

Przeznaczenie Matujące, Ochrona przed słońcem,
Regenerujące, Wzmacniające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Vichy Capital Soleil to skuteczny krem matujący do twarzy z wysokim filtrem ochronnym SPF 50, zapewniający skuteczną ochronę
przed promieniowaniem UV. Jego lekka formuła ogranicza błyszczenie się skóry, pozostawiając ją matową i świeżą przez cały dzień.
Idealny do codziennego stosowania w celu ochrony cery przed słońcem.

Składniki
Aqua / Water, Homosalate, Silica, Ethylhexyl Salicylate, Ethylhexyl Triazone, C12, 15 Alkyl Benzoate, Bis, ethylhexyloxyphenol
Methoxyphenyl Triazine, Drometrizole Trisiloxane, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Octocrylene,
Glycerin, Pentylene Glycol, Styrene/acrylates Copolymer, Potassium Cetyl Phosphate, Parfum / Fragrance, Caprylyl Methicone,
Acrylates/c10, 30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Aluminum Hydroxide, Caprylyl Glycol, Cinnamomum Cassia Bark Extract, Dimethicone,
Disodium Edta, Inulin Lauryl Carbamate, Peg, 8 Laurate, Phenoxyethanol, Poterium Officinale Root Extract, Stearic Acid, Stearyl Alcohol,
Terephthalylidene Dicamphor Sulfonic Acid, Titanium Dioxide / Titanium Dioxide, Tocopherol, Triethanolamine, Xanthan Gum, Zingiber
Officinale Root Extract / Ginger Root Extract.

Stosowanie
Niewielką ilość kremu nałóż na twarz bezpośrednio przed ekspozycją na słońce. Czynność powtarzaj co kilka godzin, szczególnie po
kąpieli, przy nadmiernym poceniu oraz wycieraniu się ręcznikiem.

Przeznaczenie
Ochrona przeciwsłoneczna skóry twarzy. Odpowiedni do skóry mieszanej i tłustej, a także wrażliwej.

Właściwości

Chroni skórę przed promieniowaniem słonecznym.
Zapewnia optymalną ochronę, dzięki formule wzbogaconej w MEXORYL, który pochłania szkodliwe promieniowanie UV oraz
minerałom, które mają działanie odżywcze i regenerujące.
Krem wspomaga chronić skórę przed przebarwieniami i przedwczesnym starzeniem.
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Lekka konsystencja kosmetyku zapobiega błyszczeniu się skóry, szybko się wchłania, nie klei się i nie pozostawia tłustej
warstwy.

Uwagi
Nadmierne wystawienie na działanie słońca jest niebezpieczne. Nie wystawiaj na działanie słońca niemowląt i małych dzieci. Nie
przebywaj zbyt długo na słońcu, nawet po zastosowaniu produktu ochronnego, ponieważ nie zapewnia on 100% ochrony. Nanieś
produkt tuż przed wyjściem na słońce. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede
wszystkim po pływaniu, spoceniu się czy użyciu ręcznika. Chroń dzieci za pomocą kapelusza, koszulki i okularów przeciwsłonecznych.
Unikaj przebywania na słońcu w godzinach maksymalnego nasłonecznienia Stosuj produkty ochrony przeciwsłonecznej dostosowane
do twojego typu skóry. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony. Nie wystawiaj na działanie
słońca niemowląt i małych dzieci. Nie chroni w 100% przed słońcem. Nadmierne wystawienie na działanie słońca jest niebezpieczne.

Producent
Vichy France
TSA 75000 93584 ST OUEN CEDEX FR.
93584 Vichy
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